CENTRAL DE AR 9.000 BTUS
SERV. 10 RS 155,00 RS 1.550,00

18
SERVIÇO DE MEIA CARGA DE GÁS R22/R410 
CENTRAL DE AR 12.000 BTUS

SERV. 7 RS 155.00 RS 1 085,00

19
SERVIÇO DE MEIA CARGA D EG ÃSR 22/R 4ÍÕ  

CENTRAL DE AR 18 000 BTUS
SERV 3 RS 170.00 R$ 510,00

VALOR TOTAL: RS 63.579,00

VALOR TOTAL : 63.579.00 (SESSENTA E TRES MIL, QUINHENTOS SETENTA E NOVE 
REAIS)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
NOME EMPRESARIAL : CONSTRUTORA ALFA LTDA
CNPJ : 44 024.114/0001-47
PROPRIETÁRIO AMANDA EDUARDA GOMES DE OLIVEIRA 
ENDEREÇO : AV CENTRAL. SALA A

, ]  ^  Q .  Q j b x ú *

' AUGUSTINOPOLIS-TO U'
25 DE JULHO DE 2025